2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	Hà Tĩnh, ngày      tháng       năm 2024

GIẤY MỜI
Triển khai một số nội dung liên quan đến Festival
“Về miền Ví, Giặm - Kết nối tinh hoa di sản văn hóa”

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh tổ chức cuộc họp triển khai một số nội dung liên quan đến Festival “Về miền Ví, Giặm - Kết nối tinh hoa di sản văn hóa”.
1. Thời gian: Bắt đầu từ 14h30’ ngày 05/11/2024.
2. Địa điểm: Phòng họp Ủy ban nhân dân tỉnh (xem ở bảng điện tử).
3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời
* Đại biểu tỉnh Nghệ An:
- Đồng chí Bùi Đình Long, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Sở Văn hóa và Thể thao: Đồng chí Giám đốc Sở, đồng chí Phó Giám đốc Sở phụ trách và các Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc liên quan;
- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh: Đại diện lãnh đạo và các bộ phận chuyên môn liên quan.
* Đại biểu tỉnh Hà Tĩnh:
- Đồng chí Lê Ngọc Châu, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Công thương, Điện lực Hà Tĩnh, Viễn thông Hà Tĩnh, Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc tiến đầu tư tỉnh.
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Đồng chí Giám đốc Sở; Đồng chí Phó Giám đốc Sở phụ trách và các Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc liên quan (giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tin mời).
- Đại diện lãnh đạo Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh và các bộ phận chuyên môn liên quan.
- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (đến dự và đưa tin).
4. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Tĩnh
-Chuẩn bị tài liệu và các nội dung liên quan để báo cáo tại cuộc họp; phối hợp Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh bố trí phòng họp và các điều kiện đảm bảo phục vụ cuộc họp.
Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian theo quy định./.
	Nơi nhận:
	TL. CHỦ TỊCH

	- Các thành phần mời dự họp;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);
- Phòng QT-TV (để phối hợp chuẩn bị);
- Lưu: VT, VX3.
	CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

	                    Trần Tuấn Nghĩa